



BioNutria
DANMARK
Glaxo

Tuotteita luomuviljelyyn

BioNutria on kehittänyt sarjan makroravintoaineita, mikroravintoaineita ja hivenaineita. Sarja koostuu sallituista epäekologisista tuotteista, joita voidaan käyttää luomutuotannossa EU-asetuksen 848/2018 mukaisesti.

UUTUUS BioNutria Opti^{XL}

Sisältää 8 makro-, mikro- ja hivenainetta ja on tietysti valmistettu parhaista luonnonmukaiseen käyttöön sallituista raaka-aineista.



BioNutria Mangan 170 S

Korjaa ja ehkäisee tehokkaasti mangaanin puutetta kaikissa viljelykasveissa. Valmis korkealaatuinen mangaaniliuos. Sisältää lisäksi rikkiä.



BioNutria Bor 150

Nestemäinen booriliuos, joka on tarkoitettu kaikille viljelykasveille. Mikroravinnelannoitteelle on ominaista korkea booripitoisuus (B).



UUTUUS BioNutria Magnesium 50

Korkealaatuinen magnesiumiliuos, joka on suoraan kasveihin imeytyvää magnesiumia. Sisältää myös rikkiä.



Tuotteet ovat valmistettu parhaista ja kasveihin parhaiten imeytyvistä raaka-aineista, jotka ovat hyväksytyjä luomutuotantoon.

Kaikki tuotteet ovat rekisteröityjä EU lannoitteiksi.

UUTUUS BioNutria Mo 120

Erittäin tiivistetty molybdeenilannoite. Korjaa tehokkaasti kaikkien viljelykasvien molybdeenin puutteen.



UUTUUS BioNutria Zink 115

Erittäin tiivistetty sinkkilannoite. Korjaa ja ehkäisee tehokkaasti kaikkien viljelykasvien sinkin puutetta. Erikoiskoostumus, jossa on erittäin korkea suoraan kasveihin imeytyvä sinkkipitoisuus. Sisältää myös rikkiä.



UUTUUS BioNutria Kobber 70

Korjaa ja ehkäisee tehokkaasti kaikkien viljelykasvien kuparin puutetta. Erikoiskoostumus, jossa on erittäin korkea kasveihin helposti imeytyvä kupari- ja rikkipitoisuus.



UUTUUS BioNutria Jern 75

Erittäin tiivistetty rautapitoinen lannoite. Korjaa ja ehkäisee tehokkaasti kaikkien viljelykasvien raudanpuutetta.



*Keskustelemme ja neuvomme mielellämme juuri sinun viljelmiisi sopivista ravintoaineista ja tulemme käymään ammattiryhmäsi luona.
Löydät Agrotiimimme yhteystiedot sivuilta bionutria.dk*

Laatu ei maksa - se maksaa itsensä takaisin!

bionutria.dk



BioNutria
DANMARK



Tervettä luomua BioNutria Mangan 170 S- ja BioNutria Bor 150 -lannoitteilla

BioNutria Mangan 170 S on nestemäinen mangaanivalmiste eli aito liuos joka imeytyy helposti kasveihin. Se on hyväksytty luomutuotantoon EU-asetuksen 848/2018 mukaisesti.

Mangaani ei siirry kasveissa. Siksi sitä täytyy annostella useita kertoja kasvukauden aikana. Samalla vältetään mangaanin puute vanhoissa ja uusissa lehdistä.

Annostelusuositus on 2–4 litraa hehtaarille. Jota toistetaan tarvittaessa.

BioNutria Mangan 170 S on tehokasta. Sitä on helppo käsitellä. Lisäksi se vaikuttaa nopeasti ja varmasti.

Nestemäistä boori- lannoitetta luomu- viljelyyn

BioNutria Bor 150 on suspensiomuotoinen booriliuos. BioNutria Bor 150 on hyväksytty luomuviljelyyn EU-asetuksen 848/2018 mukaisesti.

Sitä annostellaan 2–3 litraa per käsittely hehtaarille laimennettuna 100–200 litraan vettä.

Nestemäinen, tehokas ja helposti imeytyvä booriliuos luomuviljelyyn joka on valmistettu parhaista raaka-aineista. Sitä on helppo käsitellä, ja laatu on ylivoimainen.



Kestävä kehitys, ympäristöystävällisyys ja korkea laatu ratkaisevat

Sukupolvenvaihdoksen jälkeen Tjele Gods -tilalla tuotetaan jälleen maitoa. Tilaa laajennettiin vuosina 2018 ja 2019. Nykyään siellä tuotetaan luomumaitoa 800 lehmän voimin. Niiden tarvitsemää luomurehua kasvatetaan nykyään noin 800 hehtaarilla.

Jan kertoo: "Olemme ostaneet BioNutrialta seitsemän vuoden ajan. Heidän tuotteita on helppo käyttää. Niitä voidaan sekoittaa lähes kaikkiin ja ne pysyvät vakaina vaikka seuraavaan kasvukauteen saakka. Olemme käyttäneet BioNutria Mangan 170 S-, BioCrop Opti^{XL} - ja BioNutria Bor 150 -lannoitteita.

Tilalla pyritään yhä suurempaan omavaraisuuteen. Harkitsemme siksi juurikastuotannon aloittamista. Samalla harkitsemme proteiinilähteiden ostamisen lopettamista.

Olemme käyttäneet BioNutria Mangan 170 S -lannoitetta luomutuotantoon siirtymisestä alkaen. Aiomme käyttää BioNutria Bor 150 -lannoitetta juureksille.

Varmistamme vihreyden kaikessa toiminnassamme: luonnonmukaisuus, kestävä kehitys sekä tuottamiemme viljojen ja elintarvikkeiden korkea laatu. Siksi meille on tärkeää käyttää tehokkaita luomutuotantoon hyväksytyjä tuotteita ja valita yhteistyökumppanimme huolella", täydentää Morten.

Morten Højgaard työskentelee tilanhoitajana ja Jan Køster toimitusjohtajana Ditlev Lüt-tichaun omistamalla Tjele tilalla.

Tilalla on 4 000 hehtaaria metsää, järviä ja maatalousmaata. 200 hehtaarilla kasvatetaan joulupuita ja luomurehua, ruohoa, herneitä, kevätohraa ja ruista säiliörehuksi tilan 800 luomumaitoa tuottavaa lehmää varten. 800 hehtaria on vuokrattu Danrootsille. Lisäksi tilalla käyskentelee Black Angus -karjaa hoitamassa luontoa.



Laatu ei maksa - se maksaa itsensä takaisin !

bionutria.dk